COMÉRCIO ATACADISTA DE PRÓTESE E ARTIGOS DE ORTOPEDIA, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO; COMÉRCIO ATACADISTA DE 
PRODUTOS ODONTOLÓGICOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO; COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS COSMÉTICOS E PRODUTOS DE 
PERFUMARIA. 

Capital Social 
RS 1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos 
Capital Integralizado 
R$ 1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos 

mil reais) 

mil reais) 

Porte 
Demais 

Prazo de Duração 
Indeterminado 

Dados do Sócio 
Nome 	 CPF/CNPJ 
171<5 PARTICIPAÇÕES S/A 23.680.732/0001-75 
Nome 	 CPF/CNPJ 
RICARDO ANTONIO 	055.745.878-15 
GRUNER DE SIQUEIRA 

Nome 	 CPF/CNPJ 
VALDEMIR REGAMONTE 	109.321.318-32

[...]

4645-1/02 	Comércio atacadista de prótese e artigos de ortopedia, importação e exportação; e 
4645-1/03 	Comércio atacadista de produtos odontológicos, importação e exportação; 
4646-0101.. 	Comércio atacadista de produtos Cosméticos e Produtos de Perfumaria. 

CAPITAL SOCIAL 
CLÁUSULA V 

5. O capital social, é de RS 1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais), totalmente integralizado em 
moeda corrente nacional legal, dividido em 1.400.000 (um milhão e quatrocentas mil) quotas de capital, no 
valor unitário de 1,00 (hum real), assim distribuídos entre os sócios: 

SOCOS % QUOTAS VALOR 125 

VALDEMIR REGAMONTE 10 140.000 140.000,00 

17IC5 PARTICIPAÇÕES S/A 90 1.260.000 1.260.000,00 

TOTAL 100 1.400.000 1.400.000,00